TRƯỜNG THCS NAM TỪ LIÊM
THÔNG BÁO
Về việc đăng ký may đồng phục năm học 2021 - 2022
	Kính gửi: Phụ huynh học sinh.
	Đáp ứng nhu cầu may bổ sung đồng phục của học sinh để sử dụng cho năm học mới 2021-2022, trường THCS Nam Từ Liêm phối hợp với công ty may TNHH ĐTTM&XNK Minh Khoa, công ty TNHH TM&DV Việt Nam triển khai may quần áo đồng phục cho học sinh, cụ thể như sau: .
1. DANH MỤC VÀ KINH PHÍ
	STT
	TÊN SẢN PHẨM
	ĐVT
	ĐƠN GIÁ
	SỐ LƯỢNG
	THÀNH TIỀN

	01
	Áo sơ mi trắng cộc tay

Chiếc
	150.000 đ

	02
	Áo sơ mi trắng dài tay

Chiếc
	160.000 đ

	03
	Quần dài

Chiếc
	170.000 đ

	04
	Quần soóc nam

Chiếc
	160.000 đ

	05
	Váy (nữ)

Chiếc
	170.000 đ

	06
	Áo sao vàng

Chiếc
	120.000 đ

	07
	Quần áo thể chất

 Bộ
	230.000 đ

	08
	Áo khoác nỉ 1 lớp

Chiếc
	280.000 đ

	09
	Áo khoác nỉ 2 lớp

Chiếc
	360.000 đ

	10
	Áo vest nam/ nữ 2 lớp
	Chiếc
	590.000 đ

	11
	Áo gile len
	Chiếc
	190.000 đ

	12
	Áo gile vải 2 lớp
	Chiếc
	380.000 đ

	Tổng thành tiền

II. PHẦN DÀNH CHO PHỤ HUYNH ĐĂNG KÝ
Họ tên học sinh: …………………………………….. Lớp: …..….....Giới tính……
Đăng ký may đồng phục: Phụ huynh ghi trực tiếp số lượng vào bảng thông báo ở trên
									PHỤ HUYNH HỌC SINH
									     (Ký và ghi rõ họ tên)